Ayuntamiento Municipal de Villa Jaragua
Direccion: Villa Jaragua - Teléfono: 809-975-8299
RNC: 417007762

Listado de Ordenes de Compra

Fecha Desde: 01/06/2017 - Hasta:30/11/2017

Fecha N° Orden Tipo RNC / Cédula Proveedor Finalidad Total
Compras y Contrataciones
01/06/2017  2017-0310 Bienes 078-001307-47  INVERSIONES JM O DANNERIS R. RIVAS SUMINISTRO DONACION DE MATERIAL PARA LA SENORA 1,300.00
PEREZ FRANCIS CARVAJAL PORTADORA DE LA CEDULA
078-0011821-3.
05/06/2017 2017-0316 Bienes 078-001307-47  INVERSIONES JM O DANNERIS R. RIVAS DONACION DE MATERIALES PARA EL SENOR YONNEIRY 1,095.00
PEREZ SENA PORTADOR DE LA CEDULA 078-0012253-8.
05/06/2017 2017-0326 Servicios 1-01-61878-7 ALTICE HISPANIOLA SERVICIO DE TELEFONO ASIGNADO AL ALCALDE DE ESTE 3,075.80
HONORABLE Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO
CORRESPONDIENTE AL 5 DE JUNIO 2017.
08/06/2017 2017-0327 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS SUMINISTRO MATERIAL PARA EL ENCARGADO DE 250.00
COSTRUCCION DE ESTE HONORABLE Y PRESTIGIOSO
AYUNTAMIENTO.
08/06/2017  2017-0328 Bienes 1-30-57220-8 JEWILBE COMERCIAL SUMINISTRO DE PIEZAS Y REPUESTOS PARA LA 3,750.01
REPARACION DEL CAMION ISUZU COMPACTADOR,
RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS.
14/06/2017  2017-0335 Bienes 1-31-11378-8 ISENIA DEPORTES S.R.L. CONFECCION DE UNIFORMES PARA SER DONADOS A LA 7,434.00
LIGA DEPORTIVA YCR.
14/06/2017  2017-0337 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS SUMINISTRO DE PRODUCTOS ELECTRICOS PARA LA 5,940.00
REPARACION DEL ALUMBRADO PUBLICO DE LA
COMUNIDAD.
14/06/2017  2017-0338 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS SUMINISTRO DE PINTURA PARA EL CENTRO DE 1,700.00
FORMACION TECNICO PROFESION DEL INFOTEP UBICADO
EN ESTA COMUNIDAD.
16/06/2017  2017-0339 Bienes 078-001307-47  INVERSIONES JM O DANNERIS R. RIVAS SUMISTROS MATERIALES PARA LOS MOTORES DE LA 3,830.00
PEREZ POLICIA MUNICIPAL DE ESTE HONARABLE Y PRESTIGIOSO
AYUNTAMIENTO
12/06/2017  2017-0340 Bienes 078-001307-47  INVERSIONES JM O DANNERIS R. RIVAS DONACION DE PIEZAS DE MOTOR PARA LA SENORA LEBIS 1,680.00
PEREZ BIANEY GARCIA UBAEZ PORTADORA DE LA CEDULA
069-0003308-2.
19/06/2017  2017-0342 Bienes 1-30-57220-8 JEWILBE COMERCIAL SUMINISTRO DE ACEITE Y FILTROS PARA EL MINIBUS QUE 2,390.00
TRANSPORTA ESTUDIANTES EN LA POBLACION.
19/06/2017  2017-0343 Bienes 1-30-57220-8 JEWILBE COMERCIAL SUMINISTRO DE TORNILLO DEL CARDAN PARA REPARAR 760.01
EL CAMION ISUZU COMPACTADOR.
20/06/2017  2017-0344 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS SUMINISTRO PIEZAS PARA EL MANTENIMIENTO Y EL 395.00
FUNCIONAMIENTO DEL INVERSOR DE LA MADRE.
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23/06/2017 2017-0348 Servicios 022-000289-22  TALLERES SAN ANTONIO O WILLI MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EL MINIBUS, CAMION 25,000.00
MERCEDES INTERNACIONAL Y CAMION ISUZU, CONSISTENTE EN
CAMBIO DE CLOCHE, COLLARIN, RETENEDORAS,
CORREGIR FUGA DE ACEITE, ENGRASE, ETC.
23/06/2017  2017-0349 Servicios 022-000289-22  TALLERES SAN ANTONIO O WILLI REPARACION DEL MOTOR DE ARRANQUE DEL CAMION 2,500.00
MERCEDES DAIHATSU, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS.
07/06/2017 2017-0350 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. SUMINISTRO PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA LA COCINA 1,035.00
DE ESTE HONORABLE Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
12/06/2017  2017-0351 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. SUMINISTRO REFRIGERIO PARA SER BRINDADO EN LA 1,315.00
REUNION DEL SISMAP MUNICIPAL DADA EN EL DESPACHO
DEL ALCALDE.
12/06/2017 2017-0352 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. SUMINISTRO PRODUCTOS PARA LA LIMPIEZA DE ESTE 1,280.00
HONORABLE Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
18/06/2017 2017-0353 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. SUMINISTRO MATERIALES PARA LA BRIGADA QUE TRABAJA 720.00
EN LA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS EN EL SECTOR
(OTRO LADO).
22/06/2017 2017-0354 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. SUMINISTRO PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA LA COCINA 1,160.00
DE ESTE HONORABLE Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
22/06/2017 2017-0355 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS SUMINISTRO MATERIALES PARA LA BRIGADA QUE TRABAJA 1,000.00
EN LA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDO EN EL SECTOR
(EL OTRO LADO).
02/06/2017  2017-0356 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS SUMINISTRO MATERIALES PARA EL ALUMBRADO PUBLICO 1,900.00
DE ESTE MUNICIPIO.
15/06/2017  2017-0357 Bienes 078-000288-67  FERRETERIA AGROP. JARAGUA O SUMINISTRO MANTENIMIENTO DE PINTURA PARA EL 2,455.00
SILFREDO MATOS XARAGUA CLUB DE ESTE MUNICIPIO.
17/06/2017  2017-0358 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS SUMINISTRO MATERIALES PARA EL MANTENIMIENTO DEL 2,615.00
XARAGUA CLUB DE ESTE MUNICIPIO.
22/06/2017 2017-0359 Servicios 1-01-00157-7 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, SERVICIO DE TELEFONO E INTERNET PARA ESTE 3,929.44
SA. HONORABLE Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
10/06/2017 2017-0360 Bienes 078-000304-67  JC_TECNOLOGIA, S. A. O LOYDA SANTANA SUMINISTRO MATERIALES PARA SER UTILIZADO EN LOS 4,436.80
DEPARTAMENTOS DE ESTE HONORABLE Y PRESTIGIOSO
AYUNTAMIENTO.
14/06/2017 2017-0364 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. DONACION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL SENOR 1,000.00
LOIVELL YHOEL SEGURA SANTANA PORTADOR DE LA
CEDULA 402-2463295-6.
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26/06/2017  2017-0365 Servicios 022-000408-28 ~ CENTRO DE GOMAS OLIVITO O VICENTE ARREGLO DE GOMA AL CAMION COMPACTADOR 500.00
FLORIAN INTERNACIONAL DE ESTE HONORABLE Y PRESTIGIOSO
AYUNTAMIENTO.
01/06/2017 2017-0366 Servicios 022-000408-28  CENTRO DE GOMAS OLIVITO O VICENTE ARREGLO DE GOMA AL CAMION COMPACTADOR ISUzU DE 300.00
FLORIAN ESTE HONORABLE Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
27/06/2017 2017-0370 Servicios 070-000380-54  SEYLER HIDALGO MEDINA MANO DE OBRA PARA LIMPIEZA VERTEDERO CON EQUIPO 6,300.00
PESADO (RETROEXCAVADOR)
30/06/2017  2017-0371 Bienes 078-001307-47  INVERSIONES JM O DANNERIS R. RIVAS DONACION DE MATERIALES PARA LA REPARACION DE SU 2,000.00
PEREZ MOTOR AL SENOR BENEL ALEXANDER CUEVAS MEDINA
PORTADOR DE LA CEDULA 078-0010500-4.
03/07/2017  2017-0373 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS SUMINISTRO CEMENTO PARA LA REPARACION DE UN 750.00
BADEN QUE ESTA DETERIORADO EN NUESTRA
POBLACION, EL MISMO ESTA UBICADO EN LA CALLE 27 DE
FEBRERO ESQUINA CALLE DUARTE.
04/07/2017 2017-0374 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS SUMINISTRO PINTURA PARA EL MANTENIMIENTO DE LOS 1,020.00
HIERROS DEL XARAGUA CLUB DE ESTE MUNICIPIO.
04/07/2017  2017-0375 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS SUMINISTRO GOMA PARA LA CARRETILLA QUE TRABAJA EN 1,000.00
LA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS EN EL PARQUE
CENTRAL DE ESTE MUNICIPIO.
04/07/2017 2017-0376 Bienes 022-001565-41  PAPELERIA LA MAESTRA O SILFIDA M. SUMINISTRO MATERIALES PARA LA COOLABORACION A 1,650.00
MATOS BUSQUEDA ACTIVA DE QUISQUELLA APRENDE CONTIGO.
27/06/2017 2017-0378 Servicios 078-001222-49  LEONER BASILIO MEDINA PENA CAMBIO TORNILLO LADO DERECHO CAMION AZUL, CAMBIO 2,300.00
CRUZETA DEL CORDON TOMA DE FUERZA'Y MONTURA
TORNILLO CARDAR.
06/07/2017 2017-0379 Bienes 078-001307-47  INVERSIONES JM O DANNERIS R. RIVAS DONACION DE UN CILINDRO, PARA SU MOTOCICLETA, AL 850.00
PEREZ SENOR JUAN MEDINA FERRERAS PORTADOR DE LA
CEDULA 078-0002909-7, YA QUE LA MISMA ESTA FUERA DE
SERVICIO POR QUE LA PIEZA ESTA DETERIORADA.
02/06/2017  2017-0380 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O SUMINISTRO PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA LA 1,530.00
WANDA PEREZ BRIGADA QUE TRABAJAN EN EL PARQUE ECOLOGICO LOS
CACHONES.
12/06/2017  2017-0381 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O SUMINISTRO MATERIALES PARA HACER USADO EN ESTE 1,900.00
WANDA PEREZ HONORABLE Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
14/06/2017  2017-0382 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O SUMINISTRO PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 2,150.00
WANDA PEREZ ACTIVIDADES CON COMUNITARIOS EN ESTE HONORABLE Y
PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
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22/06/2017 2017-0383 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O SUMINISTRO MATERIALES PARA SER USADO EN LA COCINA 360.00
WANDA PEREZ DE ESTE HONORABLE Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO
01/06/2017 2017-0384 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O SUMINISTRO MATERIALES PARA LA LIMPIEZA DEL 2,100.00
WANDA PEREZ XARAGUA CLUB DE ESTE MUNICIPIO.
03/07/2017  2017-0386 Servicios 001-110796-79  LEONARDO PERALTA DIAZ PAGO POR CONCEPTO DE SUPERVISION, 47,359.85
CORRESPONDIENTE AL 5% DE LOS COSTOS DIRECTO DE
OBRAS REPORTADOS CONFORME AL CONTRATO DE
SUPERVISION, SEGUN CUBICACIONES ANEXAS AL
INFORME.
23/06/2017 2017-0388 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O DONACION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL SENOR 1,000.00
WANDA PEREZ JUANITO MATOS CARRASCO PORTADOR DE LA CEDULA
078-0001696-1.
05/07/2017  2017-0389 Servicios 1-01-61878-7 ALTICE HISPANIOLA SERVICIOS DE TELEFONO FLOTA ASIGNADO A 3,075.80
FUNCIONARIOS DE ESTE AYUNTAMIENTO,
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2017.
11/07/2017  2017-0390 Servicios 078-001532-02  JOSE ANTONIO RIVAS SANTANA INSTALACION DE ROTULOS EN INDENTIFICACION DE 4,500.00
NOMBRES DE CALLES EN LA COMUNIDAD.
11/07/2017  2017-0391 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS DONACION DE MATERIALES PARA EL ARREGLO DE SU 2,500.00
CASA A LA SENORA MAGNOLIA PENA SANCHEZ
PORTADORA DE LA CEDULA 078-0002965-9.
14/07/2017  2017-0393 Servicios 076-000972-29  FERMIN ENCARNACION MICHEL REPARACION MECANICA DEL CAMION ISUZU 5,500.00
COMPACTADOR, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS.
17/07/2017  2017-0394 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS SUMINISTRO MATERIALES PARA EL MANTENIMIENTO DEL 6,290.00
ALUMBRADO PUBLICO, EL MONUMENTO Y EL PARQUE
CENTRAL DE ESTE MUNICIPIO.
14/06/2017 2017-0396 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS SUMINISTRO ALMUERZOS PARA PERSONAS QUE TRABAJAN 401.20
HORAS EXTRAS EN LA EVALUACION DE DESEMPENO.
07/07/2017 2017-0397 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS SUMINISTROS ALMUERZOS PARA EL PERSONAL QUE 855.50
TRABAJA DURANTE LA REALIZACION DE TRABAJO PARA EL
TRIMESTRAL DEL ANO 2017.
04/06/2017  2017-0399 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS SUMINISTRO BRIGADA QUE TRABAJA EN LA RECOGIDA DE 708.00
DESECHO SOLIDOS POR MOTIVOS A FUERTES LLUVIAS.
16/06/2017  2017-0400 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS SUMINISTRO BRIGADA QUE TRABAJA EN LA RECOGIDA DE 295.00
DESECHO SOLIDOS POR MOTIVOS A FUERTES LLUVIAS.
14/06/2017 2017-0401 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS SUMINISTRO BRIGADA QUE TRABAJA EN EL ALUMBRADO 826.00
PUBLICO EN ESTA COMUNIDAD.
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21/07/2017  2017-0404 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS SUMINISTRO MACHETE PARA LA BRIGADA QUE TRABAJA 550.00
EN LA LIMPIEZA DEL PLEY DE BEISBOL.
22/07/2017  2017-0406 Servicios 1-01-00157-7 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, SERVICIO DE TELEFONO E INTERNET PARA ESTE 2,950.87
SA. HONORABLE Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO (JULIO 2017).
22/07/2017  2017-0407 Servicios 022-000408-28  CENTRO DE GOMAS OLIVITO O VICENTE ARREGLO DE GOMA PARA EL CAMION ISUZU DE ESTE 150.00
FLORIAN HONORABLE Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
10/06/2017  2017-0409 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS SUMINISTRO ALMUERZOS PARA LA BRIGADA QUE TRABAJA 354.00
EN LA IDENTIFICACION DE LAS CALLES DE LA POBLACION
CON LOS ROTULOS.
03/06/2017 2017-0410 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS SUMINISTRO ALMUERZOS PARA LA BRIGADA QUE TRABAJA 283.20
EN LA IDENTIFICACION DE LAS CALLES DE LA POBLACION
CON ROTULOS.
04/07/2017  2017-0411 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS SUMINISTRO ALMUERZOS PARA LA BRIGADA QUE TRABAJA 354.00
EN LA IDENTIFICACION DE LAS CALLES DE LA POBLACION
CON ROTULOS.
05/07/2017 2017-0412 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS SUMINISTRO DESAYUNO PARA LA BRIGADA QUE TRABAJA 708.00
EN LA IDENTIFICACION DE LAS CALLES DE LA POBLACION
CON ROTULOS.
06/07/2017 2017-0413 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS SUMINISTRO DESAYUNO PARA LA BRIGADA QUE TRABAJA 1,050.20
EN LA IDENTIFICACION DE LAS CALLES DE LA POBLACION
CON ROTULOS.
11/07/2017  2017-0414 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS SUMINISTRO DESAYUNO Y ALMUERZOS PARA LA BRIGADA 590.00
QUE TRABAJA EN LA IDENTIFICACION DE LAS CALLES DE
LA POBLACION CON ROTULOS.
20/07/2017  2017-0415 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. SUMINISTRO PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA LA COCINA 775.00
DE ESTE HONORABLE Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
24/07/2017 2017-0416 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. SUMINISTRO PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA LA COCINA 1,595.00
DE ESTE HONORABLE Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
07/07/2017  2017-0417 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. SUMINISTRO PRODUCTOS PARA LA LIMPIEZA DEL 1,080.00
MATADERO DE ESTA COMUNIDAD.
19/07/2017 2017-0418 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. SUMINISTRO PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA SER 1,300.00
UTILIZADO EN LA REUNION CON LA COMUNIDAD HACER
IMPACTADA EN EL PROGRAMA DOMINICANA LIMPIA.
14/07/2017  2017-0419 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. SUMINISTRO PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA LA COCINA 1,040.00
DE ESTE HONORABLE Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
03/07/2017  2017-0420 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. SUMINISTRO PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA LA COCINA 1,385.00
DE ESTE HONORABLE Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
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26/07/2017  2017-0421 Servicios 022-000408-28 ~ CENTRO DE GOMAS OLIVITO O VICENTE ARREGLO DE GOMA PARA EL CAMION ISUZU DE ESTE 300.00
FLORIAN HONORABLE Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
17/07/2017  2017-0422 Servicios 022-000408-28  CENTRO DE GOMAS OLIVITO O VICENTE ARREGLO DE GOMA PARA EL CAMION COMPACTADOR 300.00
FLORIAN INTERNACIONAL DE ESTE HONORABLE Y PRESTIGIOSO
AYUNTAMIENTO.
03/07/2017  2017-0423 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. SUMINISTRO PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA SER 1,230.00
BRINDADO EN LA REUNION CON COMUNITARIOS.
09/06/2017  2017-0424 Servicios 022-000408-28  CENTRO DE GOMAS OLIVITO O VICENTE ARREGLO DE GOMA PARA EL CAMION ISUZU DE ESTE 150.00
FLORIAN HONORABLE Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
27/07/2017  2017-0425 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS SUMINISTRO PINTURA PARA EL MANTENIMIENTO DEL 2,050.00
SALON HECTOR RAFAEL PEGUERO MENDEZ DE ESTE
HONORABLE Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
06/06/2017  2017-0426 Servicios 001-103296-87  CENTRO DE SERVICIOS PENA O HECTOR SUMINISTRO MATERIALES ELECTRICOS PARA EL 1,593.00
PENA ALUMBRADO PUBLICO.
20/07/2017  2017-0430 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. SUMINISTRO BARRA DE LEED PARA LA CAMIONETA DE EL 550.00
ALCALDE DE ESTE HONORABLE Y PRESTIGIOSO
AYUNTAMIENTO.
04/06/2017  2017-0432 Bienes 078-000166-31  COMEDOR FERRERAS O FABIAN R. SERVICIO DE REPARACION MECANICA DE LA PLANTA 1,280.00
FERRERAS SANTANA ELECTRICA DEL AYUNTAMIENTO.
24/07/2017 2017-0433 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. SUMINISTRO DE DISCO DURO PARA LA REPARACION DEL 1,595.00
SISTEMA CERRADO DE CAMARAS DE SEGURIDAD.
28/07/2017 2017-0435 Obras (Materiales) 1-30-57233-1 FERRETERIA DAMILSI, S.R.L TESORERIA 30,945.00
24/11/2017  2017-0718 Bienes 078-000688-22  AGUA BAHORUCO O YUDY M. MELLA DIAZ SUMINISTRO BOTELLONES DE AGUA PARA LA COCINA DE 1,725.00
ESTE HONORABLE Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
29/11/2017  2017-0719 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS DONACION DE MATERIALES A LA SENORA SENAIDA MEDINA 1,925.00
FERRERAS PORTADORA DE LA CEDULA 078-0006567-9
PARA EL ARREGLO DE SU CASA.
22/11/2017  2017-0721 Bienes 078-000304-67  JC_TECNOLOGIA, S. A. O LOYDA SANTANA SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA'Y REPARACION 6,631.60
DE LA FOTOCOPIADORA.
24/11/2017  2017-0723 Bienes 078-000749-37  HOTEL MI DESCANSO O AWILDA PEREZ REFRIGERIO PARA TALLER DE SENCIVILIZACION CON 8,496.00
PERSONAL DE ASEA Y ORNATO DE ESTE AYUNTAMIENTO
CON EL PLAN DOMINICANA LIMPIA.
28/11/2017  2017-0724 Servicios 1-30-29623-5 AMIGOS COMPANIA DE SEGUROS, SA. SEGURO DE LEY PARA EL CAMION DAIHATSU, 6,239.00
RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS.
28/11/2017  2017-0725 Servicios 1-30-29623-5 AMIGOS COMPANIA DE SEGUROS, SA. SEGURO DE LEY PARA EL CAMION INTERNACIONAL, 10,600.00
RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS.
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27111/2017  2017-0726 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS DONACION DE MATERIALES PARA LA SENORA DIONICIA 810.00
RIVAS DIAZ PORTADORA DE LA CEDULA 078-0003018-6
PARA EL ARREGLO DE SU CASA.
29/09/2017  2017-0727 Servicios 022-000427-90  CENTRO DE GOMAS EL LUPE O SUMINISTRO ARREGLO DE GOMA AL CAMION 800.00
CRECENCIO PEREZ COMPACTADOR INTERNACIONAL DE ESTE HONORABLE Y
PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
25[11/2017 2017-0728 Servicios 022-000427-90  CENTRO DE GOMAS EL LUPE O SUMINISTRO ARREGLO DE GOMA AL CAMION 200.00
CRECENCIO PEREZ COMPACTADOR ISUZU DE ESTE HONORABLE Y
PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
18/11/2017  2017-0729 Servicios 022-000427-90  CENTRO DE GOMAS EL LUPE O SUMINISTRO ARREGLO DE GOMA AL CAMION 200.00
CRECENCIO PEREZ COMPACTADOR ISUZU DE ESTE HONORABLE Y
PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
09/10/2017  2017-0730 Servicios 022-000427-90  CENTRO DE GOMAS EL LUPE O SUMINISTRO ARREGLO DE GOMA AL CAMION 200.00
CRECENCIO PEREZ COMPACTADOR ISUZU DE ESTE HONORABLE Y
PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
04/10/2017  2017-0731 Servicios 022-000427-90  CENTRO DE GOMAS EL LUPE O SUMINISTRO ARREGLO DE GOMA AL CAMION 400.00
CRECENCIO PEREZ COMPACTADOR ISUZU DE ESTE HONORABLE Y
PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO.
20/10/2017  2017-0732 Servicios 022-000427-90  CENTRO DE GOMAS EL LUPE O SUMINISTRO ARREGLO DE GOMA A LA CAMIONETA DEL 200.00
CRECENCIO PEREZ ALCALDE DE ESTE HONORABLE Y PRESTIGIOSO
AYUNTAMIENTO.
22111/2017  2017-0733 Servicios 1-01-00157-7 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, SERVICIO DE TELEFONO E INTERNET EN ESTE HONORABLE 2,792.53
SA. Y PRESTIGIOSO AYUNTAMIENTO NOVIEMBRE 2017.
28/08/2017 2017-0739 Bienes 078-000249-57  PAPOLO SUPER FRIA O JOSELA MEDINA BRINDIS EN ACTIVIDAD ORGANIZADA POR EL 18,830.00
AYUNTAMIENTO Y DEPORTISTAS DE NAGUA,SAN
FRANCISCO,PUROS JARAGUENSES Y UNION JARAGUA, EN
HOMENAJE AL DR. RAFAEL SENA (POSTUMO) EN LA
SEMANA CULTURAL.
Cantidad: 94 296,174.81
Departamento No Asignado
31/07/2017 2017-0436 Servicios 078-001548-46  RAFAELITO PEREZ 1,000.00
31/07/2017  2017-0437 Bienes 1-30-89528-7 SHADDAY GRAPHICS, SRL 5,569.60
24/07/2017  2017-0439 Bienes 078-000304-67  JC_TECNOLOGIA, S. A. O LOYDA SANTANA 1,504.50
02/08/2017 2017-0440 Obras (Materiales) 1-30-57233-1 FERRETERIA DAMILSI, S.R.L 6,171.40
02/08/2017  2017-0441 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 1,280.00
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RNC: 417007762
Listado de Ordenes de Compra

Fecha Desde: 01/06/2017 - Hasta:30/11/2017

Fecha N° Orden Tipo RNC / Cédula Proveedor Finalidad Total
02/08/2017 2017-0442 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 350.00
01/08/2017 2017-0443 Bienes 078-001307-47  INVERSIONES JM O DANNERIS R. RIVAS 1,000.00

PEREZ
26/07/2017  2017-0444 Obras (Contratacion) 076-000128-55  ROBERTO MEDINA CASTILLO 3,100.00
26/07/2017  2017-0445 Obras (Contratacion) 078-001548-46  RAFAELITO PEREZ 15,000.00
31/07/2017  2017-0446 Servicios 402-218386-06 ~ JOSE ERNESTO FERRERAS MENDEZ 1,300.00
03/08/2017  2017-0447 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 1,170.00
03/08/2017  2017-0449 Bienes 078-000304-67  JC_TECNOLOGIA, S. A. O LOYDA SANTANA 1,593.00
14/06/2017  2017-0450 Bienes 1-30-80017-2 ALMACENES JOSEFINA SRL 3,075.00
14/06/2017  2017-0452 Bienes 1-30-80017-2 ALMACENES JOSEFINA SRL 4,240.00
03/08/2017  2017-0453 Bienes 1-17-01225-9 FERRETERIA MAPECA 14,578.00
07/08/2017 2017-0454 Servicios 1-01-61878-7 ALTICE HISPANIOLA 3,545 .47
02/08/2017  2017-0455 Servicios 078-001534-42  MIGUEL ALEXANDER SENA CUEVAS 2,400.00
04/08/2017  2017-0457 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 4,800.00
WANDA PEREZ
04/08/2017  2017-0458 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 18,526.00
WANDA PEREZ
07/08/2017 2017-0461 Bienes 1-17-01312-3 COPYCENTRO SHADDAY SRL 1,500.00
25/07/2017  2017-0462 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 100.00
WANDA PEREZ
02/08/2017  2017-0463 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 140.00
WANDA PEREZ
07/07/2017 2017-0464 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 1,395.00
WANDA PEREZ
07/07/2017 2017-0465 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 130.00
WANDA PEREZ
09/08/2017  2017-0469 Bienes 022-001568-48  CREACIONES MI BELLA O MERCEDES 7,650.00
MELLA
09/08/2017 2017-0470 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 735.00
28/07/2017  2017-0471 Obras (Contratacion) 022-003297-42  MANUEL ANTONIO RAMIREZ LABOUR 28,000.00
08/08/2017 2017-0474 Bienes 078-000024-90  FARMACIA GENESIS O GEOVANNIS PENA 450.00
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RNC: 417007762
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07/07/2017  2017-0480 Bienes 001-052841-52  JOHNATAN JIMENEZ 51,920.00
07/08/2017 2017-0482 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 1,850.00
09/08/2017 2017-0488 Obras (Contratacion) 078-000308-06  IRENE SENA 364,426.85
09/08/2017  2017-0489 Obras (Contratacion) 078-000073-09  CANUTO TRINIDAD FLORIAN 364,426.85
14/08/2017  2017-0490 Bienes 078-000024-90  FARMACIA GENESIS O GEOVANNIS PENA 750.00
14/08/2017  2017-0491 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 5,400.00
09/08/2017 2017-0492 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 450.00
31/07/2017  2017-0493 Bienes 1-17-01312-3 ~ COPYCENTRO SHADDAY SRL 5,246.00
14/08/2017  2017-0494 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 420.00
17/08/2017  2017-0495 Bienes 1-30-57233-1 FERRETERIA DAMILSI, S.R.L 800.00
18/08/2017  2017-0496 Bienes 1-30-57220-8  JEWILBE COMERCIAL 2,124.99
09/08/2017  2017-0497 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 3,850.00
09/08/2017  2017-0498 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 3,850.00
21/08/2017 2017-0499 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 1,760.00
22/08/2017  2017-0500 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 4,125.00
23/08/2017  2017-0501 Obras (Materiales) 1-31-50506-6 ~ NEYBA CERAMICA, SRL 2,471.81
27/06/2017  2017-0502 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 470.00
03/08/2017  2017-0503 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 1,130.00
27/06/2017  2017-0504 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 3,120.00
24/08/2017  2017-0505 Servicios 078-001534-42  MIGUEL ALEXANDER SENA CUEVAS 2,000.00
07/08/2017  2017-0506 Bienes 078-001307-47  INV.Y REPUESTOS JM O DANNERIS RIVAS 1,100.00
22/08/2017  2017-0507 Servicios 1-01-00157-7  COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, 2,541.38

SA.
15/08/2017  2017-0508 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 260.00
15/08/2017  2017-0509 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 260.00
10/07/2017  2017-0510 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 130.00
24/08/2017  2017-0511 Bienes 078-001307-47  INV.Y REPUESTOS JM O DANNERIS RIVAS 1,300.00
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22/08/2017  2017-0512 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 2,370.00
22/08/2017 2017-0513 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 1,005.00
08/08/2017  2017-0514 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 770.00
05/08/2017  2017-0515 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 1,390.00
24/08/2017  2017-0516 Bienes 078-000565-79 ~ COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 600.00
28/08/2017  2017-0517 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 1,040.00
15/08/2017  2017-0518 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 1,080.00
24/07/2017  2017-0519 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 1,310.00
03/08/2017  2017-0520 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 300.00
20/07/2017  2017-0521 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 125.00
03/08/2017  2017-0522 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 565.00
08/08/2017  2017-0523 Bienes 078-000565-79 ~ COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 970.00
22/08/2017  2017-0524 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 354.00
23/08/2017  2017-0525 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 572.30
02/08/2017  2017-0526 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 2,478.00
11/08/2017  2017-0527 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 3,540.00
21/07/2017  2017-0528 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 949.90
17/08/2017  2017-0529 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 1,032.50
15/07/2017  2017-0530 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 295.00
27/07/2017  2017-0532 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 389.40
31/08/2017  2017-0533 Bienes 1-30-57220-8  JEWILBE COMERCIAL 2,334.97
03/08/2017  2017-0535 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 295.00
15/08/2017  2017-0536 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 236.00
17/08/2017  2017-0537 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 318.60
17/08/2017  2017-0541 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 5,310.00
18/08/2017  2017-0543 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 4,248.00
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17/08/2017 2017-0544 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 5,310.00
21/08/2017 2017-0545 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 2,478.00
18/08/2017 2017-0551 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 1,440.00

WANDA PEREZ
18/08/2017  2017-0552 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 1,400.00
WANDA PEREZ
08/08/2017 2017-0553 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 2,190.00
WANDA PEREZ
16/08/2017 2017-0554 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 25,000.00
WANDA PEREZ
29/08/2017 2017-0555 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 1,280.00
02/08/2017  2017-0556 Servicios 022-000408-28  CENTRO DE GOMAS OLIVITO O VICENTE 150.00
FLORIAN
10/08/2017 2017-0557 Servicios 022-000408-28 ~ CENTRO DE GOMAS OLIVITO O VICENTE 150.00
FLORIAN
10/08/2017 2017-0558 Servicios 022-000408-28  CENTRO DE GOMAS OLIVITO O VICENTE 300.00
FLORIAN
10/08/2017  2017-0559 Servicios 022-000408-28  CENTRO DE GOMAS OLIVITO O VICENTE 500.00
FLORIAN
10/08/2017 2017-0560 Servicios 022-000408-28  CENTRO DE GOMAS OLIVITO O VICENTE 300.00
FLORIAN
14/08/2017 2017-0561 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 401.20
15/08/2017  2017-0562 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 489.70
09/08/2017 2017-0563 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 295.00
15/08/2017 2017-0564 Bienes 078-001447-97  COLMADO BATISTA O ANYI BATISTA 4,855.00
01/09/2017  2017-0565 Bienes 078-001307-47  INV.Y REPUESTOS JM O DANNERIS RIVAS 1,200.00
04/09/2017  2017-0566 Bienes 078-001307-47  INV.Y REPUESTOS JM O DANNERIS RIVAS 950.00
16/08/2017  2017-0567 Bienes 078-001447-97  COLMADO BATISTA O ANYI BATISTA 3,770.00
22/08/2017  2017-0569 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 550.00
05/09/2017  2017-0570 Servicios 022-002717-79  OSCAR PEREZ 3,100.00
05/09/2017  2017-0571 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 800.00
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RNC: 417007762
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06/09/2017  2017-0572 Servicios 1-01-61878-7 ALTICE HISPANIOLA 3,532.10
06/09/2017 2017-0575 Bienes 078-001307-47  INV.Y REPUESTOS JM O DANNERIS RIVAS 900.00
06/09/2017  2017-0576 Servicios 022-000408-28  CENTRO DE GOMAS OLIVITO O VICENTE 300.00
FLORIAN

02/09/2017  2017-0577 Servicios 022-000408-28  CENTRO DE GOMAS OLIVITO O VICENTE 150.00
FLORIAN

11/09/2017  2017-0578 Bienes 1-31-56422-4 FERRETERIA LA BATALLA, SRL 4,543.00

11/09/2017  2017-0579 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 2,100.00

12/09/2017  2017-0580 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 175.00

13/09/2017  2017-0582 Obras (Materiales) 1-01-56577-2 ALTENSA, SRR.L. 78,644.00

11/09/2017  2017-0583 Servicios 078-000938-04  ROSARIO MEDINA MEDINA 1,100.00

21/08/2017 2017-0584 Bienes 078-000221-34  COLMADO LOS 5 HNOS O EVANGELISTA 1,654.00
RIVAS

14/08/2017 2017-0585 Bienes 078-000221-34  COLMADO LOS 5 HNOS O EVANGELISTA 3,325.00
RIVAS

17/08/2017 2017-0586 Bienes 078-000221-34 ~ COLMADO LOS 5 HNOS O EVANGELISTA 500.00
RIVAS

16/08/2017  2017-0587 Bienes 078-000249-57  PAPOLO SUPER FRIA O JOSELA MEDINA 23,225.00

15/09/2017  2017-0588 Bienes 078-000221-34  COLMADO LOS 5 HNOS O EVANGELISTA 700.00
RIVAS

15/09/2017  2017-0589 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 1,920.00
WANDA PEREZ

18/09/2017  2017-0590 Bienes 1-31-56422-4 FERRETERIA LA BATALLA, SRL 5,605.00

21/09/2017  2017-0591 Bienes 078-001307-47  INV.Y REPUESTOS JM O DANNERIS RIVAS 900.00

22/09/2017  2017-0592 Bienes 078-001307-47  INV.Y REPUESTOS JM O DANNERIS RIVAS 1,565.00

22/09/2017  2017-0593 Bienes 078-001307-47  INV.Y REPUESTOS JM O DANNERIS RIVAS 1,300.00

19/09/2017  2017-0594 Servicios 078-001330-63  ANGEL RAFAEL MATOS PEREZ 1,000.00

19/09/2017  2017-0595 Servicios 022-001003-90  JUAN BAUTISTA MENDEZ 2,000.00

22/09/2017  2017-0596 Obras (Materiales) 1-30-57233-1 FERRETERIA DAMILSI, S.R.L 2,150.00

22/09/2017  2017-0597 Servicios 022-000408-28  CENTRO DE GOMAS OLIVITO O VICENTE 1,000.00
FLORIAN
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13/09/2017  2017-0598 Servicios 022-000408-28 ~ CENTRO DE GOMAS OLIVITO O VICENTE 150.00
FLORIAN
16/09/2017  2017-0599 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 317.50
29/08/2017  2017-0601 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 440.00
04/09/2017  2017-0602 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 1,680.00
14/09/2017  2017-0603 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 640.00
01/09/2017  2017-0604 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 770.00
21/09/2017  2017-0605 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 1,385.00
06/09/2017  2017-0606 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 1,045.00
19/09/2017  2017-0607 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 1,985.00
15/09/2017 2017-0608 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 1,085.00
25/08/2017 2017-0609 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 580.00
21/09/2017  2017-0610 Bienes 078-000221-34  COLMADO LOS 5 HNOS O EVANGELISTA 101.00
RIVAS
06/09/2017  2017-0611 Bienes 078-000221-34  COLMADO LOS 5 HNOS O EVANGELISTA 2,085.00
RIVAS
28/08/2017 2017-0612 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 1,610.00
10/08/2017 2017-0613 Bienes 078-000304-67  JC_TECNOLOGIA, S. A. O LOYDA SANTANA 9,011.66
09/09/2017 2017-0614 Bienes 078-000221-34  COLMADO LOS 5 HNOS O EVANGELISTA 845.00
RIVAS
29/09/2017  2017-0615 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 20,000.00
WANDA PEREZ
29/09/2017 2017-0616 Bienes 022-001568-48  CREACIONES MI BELLA O MERCEDES 1,500.00
MELLA
02/10/2017  2017-0617 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 520.00
29/09/2017  2017-0619 Servicios 022-000166-04  FLORISTERIA GLORIA O SANTA G. VARGAS 2,200.00
15/08/2017  2017-0621 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 16,745.00
08/08/2017 2017-0622 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 9,555.00
25/07/2017  2017-0623 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 1,620.00
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26/07/2017  2017-0624 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 42,160.00
17/07/2017  2017-0625 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 6,210.00
25/09/2017  2017-0626 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 4,200.00
23/09/2017  2017-0627 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 2,235.00
04/09/2017  2017-0628 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 4,700.00
27/09/2017  2017-0629 Bienes 078-000336-69  AGENCIA JARAGUA O MANUEL E. RIVAS 3,800.00

MEDINA
19/09/2017  2017-0630 Servicios 022-003296-01  JUAN FERDINAN ROA URBAEZ 4,800.00
15/09/2017  2017-0631 Servicios 078-001430-21  JOAN ANTONIO MATOS FLORIAN 10,850.00
11/09/2017  2017-0632 Servicios 076-000623-48  SILFREDO PEREZ SALVADOR 7,000.00
29/09/2017  2017-0633 Servicios 076-000972-29  FERMIN ENCARNACION MICHEL 6,500.00
03/10/2017  2017-0634 Bienes 1-30-57220-8  JEWILBE COMERCIAL 10,990.00
30/09/2017  2017-0635 Bienes 1-30-57220-8  JEWILBE COMERCIAL 24,000.02
27/09/2017  2017-0637 Obras (Materiales) 001-081547-82  JUAN ISIDRO PAREDES DE JESUS 17,900.00
02/10/2017  2017-0639 Bienes 402-219465-99  GRAFME O JOSE DIAZ 3,506.00
05/10/2017  2017-0640 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 595.00
05/10/2017  2017-0641 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 7,330.00
09/10/2017  2017-0643 Bienes 1-30-57220-8  JEWILBE COMERCIAL 1,350.00
06/10/2017  2017-0644 Obras (Contratacion) 078-000304-26  ISAURO BIENVENIDO RIVAS RIVAS 364,289.64
22/09/2017  2017-0645 Servicios 1-01-00157-7  COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, 2,604.00
SA.
05/10/2017  2017-0646 Servicios 1-01-61878-7  ALTICE HISPANIOLA 3,532.10
18/09/2017  2017-0647 Servicios 078-000860-22  BARTOLO MATOS FERRERAS 6,500.00
06/09/2017  2017-0649 Bienes 078-000336-69  AGENCIA JARAGUA O MANUEL E. RIVAS 1,400.08
MEDINA
12/10/2017  2017-0651 Servicios 078-001534-42  MIGUEL ALEXANDER SENA CUEVAS 6,000.00
06/08/2017  2017-0652 Bienes 078-000336-69  AGENCIA JARAGUA O MANUEL E. RIVAS 2,020.00
MEDINA
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19/09/2017  2017-0653 Bienes 1-31-22083-5  JIMENEZ BAEZ AUTO AIRE, SRL 15,422.60
20/10/2017  2017-0654 Servicios 402-232182-60  REYMER AUGUSTO GOMEZ 1,050.00
22/09/2017  2017-0655 Bienes 078-000749-37  HOTEL MI DESCANSO O AWILDA PEREZ 12,921.00
23/10/2017  2017-0656 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 360.00
13/10/2017  2017-0658 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 8,980.00
26/10/2017  2017-0659 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 1,000.00
08/09/2017  2017-0660 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 1,120.00
01/09/2017  2017-0661 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 1,300.00
20/10/2017  2017-0662 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 3,445.00
15/09/2017  2017-0664 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 160.00
01/09/2017  2017-0665 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 324.50
01/09/2017 2017-0666 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 1,357.00
04/09/2017  2017-0667 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 1,569.40
06/10/2017  2017-0668 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 1,416.00
13/10/2017  2017-0669 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 991.20
24/10/2017  2017-0670 Bienes 078-001307-47  INV.Y REPUESTOS JM O DANNERIS RIVAS 2,950.00
29/09/2017  2017-0671 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 1,495.00
18/10/2017  2017-0672 Bienes 078-000565-79 ~ COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 1,280.00
10/10/2017  2017-0673 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 960.00
02/10/2017  2017-0674 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 1,140.00
09/10/2017  2017-0675 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 599.00
04/10/2017  2017-0676 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 1,360.00
04/10/2017  2017-0677 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 1,080.00
24/10/2017  2017-0678 Bienes 1-01-01074-6  AUTOCAMIONES, S. A. 961.18
03/10/2017  2017-0679 Bienes 078-000565-79  COMERCIAL KATIA O ALEJANDRO SENA B. 1,010.00
24/10/2017 2017-0680 Bienes 078-000688-22  AGUA BAHORUCO O YUDY M. MELLA DIAZ 1,225.00
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19/09/2017  2017-0681 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 295.00
18/09/2017  2017-0682 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 1,274.00
15/09/2017  2017-0683 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 849.60
01/09/2017  2017-0684 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 1,144.60
27/07/2017  2017-0685 Bienes 1-30-80017-2 ALMACENES JOSEFINA SRL 12,350.00
02/10/2017  2017-0686 Bienes 1-30-80017-2 ALMACENES JOSEFINA SRL 340.00
16/08/2017  2017-0688 Bienes 1-30-80017-2 ALMACENES JOSEFINA SRL 530.00
02/11/2017  2017-0689 Bienes 1-30-57220-8 JEWILBE COMERCIAL 1,600.00
03/11/2017  2017-0690 Bienes 1-01-01045-2 REID Y COMPANIA, S. A. 3,285.36
26/09/2017  2017-0691 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 526.00
27/09/2017  2017-0692 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 2,450.00
07/11/2017  2017-0694 Servicios 1-01-00157-7 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, 3,061.09

SA.
07/11/2017  2017-0695 Servicios 1-01-61878-7 ALTICE HISPANIOLA 3,534.05
27/10/2017  2017-0696 Servicios 078-001534-42  MIGUEL ALEXANDER SENA CUEVAS 2,000.00
10/08/2017  2017-0697 Bienes 078-000304-67  JC_TECNOLOGIA, S. A. O LOYDA SANTANA 4,961.90
21/08/2017 2017-0698 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 1,628.40
02/08/2017  2017-0699 Bienes 078-001344-75  AFEMA, S.R.L. O ADALBERTO FERRERAS 761.01
16/08/2017  2017-0700 Bienes 1-30-80017-2 ALMACENES JOSEFINA SRL 6,570.00
10/10/2017  2017-0701 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 4,050.00
27/09/2017  2017-0702 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 520.00
WANDA PEREZ
13/09/2017  2017-0703 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 1,635.00
WANDA PEREZ
31/08/2017 2017-0704 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 1,890.00
WANDA PEREZ
15/09/2017  2017-0705 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 1,550.00
WANDA PEREZ
10/11/2017  2017-0706 Servicios 078-000911-13  RAMON FERRERAS CUEVAS 9,000.00
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29/10/2017  2017-0707 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 2,015.00
WANDA PEREZ
10/11/2017  2017-0708 Bienes 1-30-57233-1 FERRETERIA DAMILSI, S.R.L 12,919.36
15/09/2017 2017-0709 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 640.00
WANDA PEREZ
19/09/2017  2017-0710 Bienes 402-277348-09  COLMADO Y CAF. WANSER PEREZ O 610.00
WANDA PEREZ
10/10/2017  2017-0711 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS 1,480.00
25/10/2017  2017-0712 Servicios 001-103296-87  CENTRO DE SERVICIOS PENA O HECTOR 1,350.00
PENA
10/11/2017  2017-0713 Bienes 402-219465-99  GRAFME O JOSE DIAZ 10,000.00
20/10/2017  2017-0714 Obras (Contratacion) 047-012183-33  MARCOS AUGUSTO SURIEL OVALLES 267,021.30
17/111/2017  2017-0715 Bienes 078-001307-47  INV.Y REPUESTOS JM O DANNERIS RIVAS 2,000.00
21/11/2017  2017-0716 Bienes 4-17-00776-2 LA ANTILLANA COMERCIAL S.A. 16,787.49
15/11/2017  2017-0717 Bienes 1-30-57220-8 JEWILBE COMERCIAL 2,399.95
Cantidad: 233 Total: 2,254,409.51
Obras Municipales
13/06/2017  2017-0332 Obras (Contratacion) 078-000918-24  JULIO ANGEL CUEVAS MENDEZ CONSTRUCCION DE 369.00 MI DE CONTENES EN CALLE 364,426.85
LUIS TRINIDAD ANTIGUA L DEL SECTOR DEL TUNAL
ARRIBA- LA MADRE EN EL MUNICIPIO DE VILLA JARAGUA,
DENTRO LAS MODALIDADES DE PRESUPUESTO
PARTICIPATIVO 2017
13/06/2017  2017-0333 Obras (Contratacion) 078-001084-38  MELVIN SIERRA SEGURA CONSTRUCCION DE 369.00 MI DE CONTENES EN LA CALLE 364,426.85
H DEL SECTOR EL OTRO LADO DEL MUNICIPIO DE VILLA
JARAGUA, DENTRO LA MODALIDAD DE PRESUPUESTO
PARTICIPATIVO 2017.
13/06/2017 2017-0334 Obras (Contratacion) 022-000214-55  JUAN FRANCISCO BAEZ CONSTRUCCION DE 369.00 MI DE CONTENES EN CALLE DEL 364,426.85
PLEY VILLA PROGRESO DEL MUNICIPIO DE VILLA JARAGUA,
DENTRO LA MODALIDAD DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
2017.
14/06/2017 2017-0336 Obras (Servicios) 078-000904-20  SALVADOR MATOS GOMEZ MANO DE OBRA PARA LA REPARACION DE LA VIVIENDA DE 5,400.00
LA SRA. ROSA CARVAJAL, UBICADA EN LA CALLE DUARTE
NO. 63 DE ESTA COMUNIDAD.
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29/06/2017  2017-0369 Obras (Servicios) 078-000638-64  THOMAS DIAZ PERFORACION DE UN FILTRANTE DE 60 PIES PARA LA 31,000.00
DISPOSICION FINAL DE LOS DESECHOS LIQUIDOS DEL
MERCADO MUNICIPAL DE JARAGUA.
14/07/2017  2017-0392 Obras (Materiales) 1-01-56577-2 ALTENSA, SR.L. SUMINISTRO DE LAMPARAS Y BOMBILLAS PARA EL 27,970.00
ALUMBRADO PUBLICO DE LA POBLACION.
17/111/2017  2017-0738 Obras (Contratacion) 047-012183-33  MARCOS AUGUSTO SURIEL OVALLES MANTENIMIENTO DE CAMINOS HERRADURA LA 267,061.92
CIDRA-MAJAGUAL, PIE DE LA LOMA.
Cantidad: 7 Total: 1.424,712.47
Cantidad: 334 Total: 3,975,296.79
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28/11/12017 2017-0724 Servicios 1-30-29623-5  AMIGOS COMPANIA DE SEGUROS, S.A. SEGURO DE LEY PARA EL CAMION DAIHATSU, 6,239.00
RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS.
28/11/2017 2017-0725 Servicios 1-30-29623-5  AMIGOS COMPANIA DE SEGUROS, SA. SEGURO DE LEY PARA EL CAMION INTERNACIONAL, 10,600.00
RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS.
27111/2017 2017-0726 Bienes 078-000544-67  FERRETERIA EL MESIA O ANA FERRERAS DONACION DE MATERIALES PARA LA SENORA DIONICIA 810.00
RIVAS DIAZ PORTADORA DE LA CEDULA 078-0003018-6
PARA EL ARREGLO DE SU CASA.
Cantidad: 325 Total: 3,684,612.35
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